
290813-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 290813-2024 - Preavviso di aggiudicazione diretta

Polonia – Erogazione di energia elettrica e servizi connessi – Dystrybucja energii elektrycznej do 
budynku Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi oraz 
Wydziału Ksiąg Wieczystych dla obszaru sądów rejonowych w: Brzezinach, Pabianicach i 
Zgierzu przy ul. Wojska Polskiego 180 w Łodzi (zasilanie rezerwowe)
OJ S 95/2024 16/05/2024
Avviso volontario per la trasparenza ex ante
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Sąd Apelacyjny w Łodzi
E-mail: zamowienia@lodz.sa.gov.pl
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Ordine pubblico e sicurezza

2. Procedura

Procedura
Titolo: Dystrybucja energii elektrycznej do budynku Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi oraz Wydziału Ksiąg Wieczystych dla obszaru 
sądów rejonowych w: Brzezinach, Pabianicach i Zgierzu przy ul. Wojska Polskiego 180 w 
Łodzi (zasilanie rezerwowe)
Descrizione: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej 
za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego do 
budowanego punktu poboru (rezerwowego) energii zlokalizowanego w budynku przy ul. 
Wojska Polskiego 180 w Łodzi.
Identificativo della procedura: 9aac4082-1e9c-495f-9f51-70420f49d46d
Identificativo interno: GXIII.261.7.2024
Tipo di procedura: Negoziata senza previa indizione di gara

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 65300000 Erogazione di energia elettrica e servizi connessi

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a) - Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone 
jest w trybie zamówienia z wolnej ręki o wartości powyżej progów unijnych

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Dystrybucja energii elektrycznej do budynku Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi oraz Wydziału Ksiąg Wieczystych dla obszaru 
sądów rejonowych w: Brzezinach, Pabianicach i Zgierzu przy ul. Wojska Polskiego 180 w 
Łodzi (zasilanie rezerwowe)

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/290813-2024
mailto:zamowienia@lodz.sa.gov.pl


290813-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej 
za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego do 
budowanego punktu poboru (rezerwowego) energii zlokalizowanego w budynku przy ul. 
Wojska Polskiego 180 w Łodzi.
Identificativo interno: GXIII.261.7.2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 65300000 Erogazione di energia elettrica e servizi connessi

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: ul. Wojska Polskiego 180  
Località: Łódź
Codice postale: 91-726
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Paese: Polonia

Durata stimata
Durata: altro: Illimitato

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Sąd Apelacyjny w Łodzi
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Sąd Apelacyjny 
w Łodzi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Krajowa Izba Odwoławcza
Prestatore di servizi in materia di appalti: PGE Dystrybucja S.A.

6. Risultati

Aggiudicazione diretta: 
Giustificazione dell'aggiudicazione diretta: 
L'appalto può essere eseguito solo da un particolare operatore economico a causa 
dell'assenza di concorrenza per motivi tecnici
Altra giustificazione: W związku z obecnie realizowaną inwestycją pn.: „Budowa budynku dla 
WKW SR Łódź-Śródmieście w Łodzi oraz WKW dla obszaru SR w Brzezinach, Pabianicach i 
Zgierzu przy ul. Wojska Polskiego 180 w Łodzi” konieczne jest dostarczenie energii 
elektrycznej z sieci elektroenergetycznej do nowego przyłącza dla punktu poboru energii 
elektrycznej budowanego na ww. nieruchomości - po wykonaniu instalacji odbiorczej - 



290813-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

przyłączenia do sieci dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A. zgodnie z umową, zawartą w 16 
sierpnia 2022 r. pomiędzy Sądem Apelacyjnym w Łodzi a PGE Dystrybucja S.A. w Łodzi 
jedynym dystrybutorem energii elektrycznej w ww. sposób jest PGE Dystrybucja S.A. w 
związku z czym zamówienie może zostać udzielone tylko jednemu Wykonawcy.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Sąd Apelacyjny w Łodzi
Numero di registrazione: 7251028838
Indirizzo postale: al. T. Kościuszki 65
Località: Łódź
Codice postale: 90-514
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Paese: Polonia
E-mail: zamowienia@lodz.sa.gov.pl
Telefono: 426850567
Indirizzo internet: http://www.lodz.sa.gov.pl
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: Krajowa Izba Odwoławcza
Indirizzo postale: ul. Postępu 17A
Località: Warszawa
Codice postale: 02-676
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefono: 224587801
Indirizzo internet: https://www.uzp.gov.pl/kio
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0003
Nome ufficiale: PGE Dystrybucja S.A.
Numero di registrazione: 9462593855
Indirizzo postale: ul. Garbarska 21A
Località: Lublin
Codice postale: 20-340
Suddivisione del paese (NUTS): Lubelski (PL814)
Paese: Polonia
E-mail: kancelaria@pgedystrybucja.pl
Telefono: 814451000
Ruoli di questa organizzazione: 
Prestatore di servizi in materia di appalti

mailto:zamowienia@lodz.sa.gov.pl
http://www.lodz.sa.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:kancelaria@pgedystrybucja.pl


290813-2024 Page 4/4

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: fac8a8d6-8cd1-4610-97fc-4b0f23934a7e  -  01
Tipo di formulario: Preavviso di aggiudicazione diretta
Tipo di avviso: Avviso volontario per la trasparenza ex ante
Sottotipo di avviso: 25
Data di trasmissione dell'avviso: 15/05/2024 05:41:31 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: polacco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 290813-2024
Numero dell'edizione della GU S: 95/2024
Data di pubblicazione: 16/05/2024


